
ZARZĄDZENIE NR 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z DNIA  2023 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres do lat 5 kolejnej umowy najmu części 

nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Oleśnicy

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Roślin i Nasiennictwa 

we Wrocławiu na zawarcie na okres do lat 5, kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest 

ta sama część nieruchomości zabudowanej, lokal użytkowy o powierzchni 53,75 m2, 

znajdujący się w budynku położonym w Oleśnicy przy ul. Wiejskiej 2, posadowionym na 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oddanej w trwały zarząd na rzecz 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 1/3, AM-69, obręb nr 0001, Lucień,

o powierzchni 0,0954 ha, na rzecz dotychczasowego najemcy, tj. Dolnośląskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy 

w Oleśnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1E/00024914/8.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


